
Testas
  

1 diena. VILNIUS – MUSKATAS
Šią dieną Jūsų lauks skrydis iš Vilniaus į Muskatą.

2 diena. MUSKATAS – WADI BANI AWF- AL HAMRA – JEBEL SHAMS – NIZWA
Nusileidus Muskato oro uoste būsite pervežti į viešbutį, kur pailsėsite ir papusryčiausite. Pradėsite
nuotykių pilną kelionę keliaudami Wadi Bani Awf- vienu vaizdingiausiu ir įsimintiniausių kelių visoje
šalyje. Keliausite link mistikų kaimo Al Hamra. Tai tikras „žemyninis“ kaimas ir buvęs sufijų centras.  Toliau
kelionę tęsite link aukščiausio kalno šalyje – Jebel Shams. Nuo čia atsiveria nuostabi didžiojo kanjono
panorama, kuri nenusileidžia kitiems žinomiems kanjonams pasaulyje. Ja pasigrožėję keliausite į viešbutį
Nizwa mieste. Nakvynė viešbutyje.





 

3 diena. NIZWA – BIRKAT AL MOUZ – WAHIBA SMĖLYNAI|Pusryčiai. Susipažinsite su Nizwa. Senąją
Omano sostine. 1300 m. Nizwa mieste lankėsi keliautojas Ibn Batuta, kuris aprašė Nizwa kaip nuostabų
miestą kalnų papėdėje, kuriame žydi sodai ir gyvena puikūs prekybininkai. Siekiant geriau pažinti miestą,
apsilankysite Nizvos turguje. Čia galėsite paragauti omanietiško saldumyno halwa ir sužinoti kas yra
tikrasis Omano simbolis. Vėliau išvysite nuostabią Birkat Al Mouz oazės panoramą. Pasigrožėję žaluma,
išvyksite dykumos link. Wahiba smėlynai – nuostabi dykuma, apie kurią parašyti nepakanka – tiesiog reikia
ją pamatyti. Nakvynė dykumoje palapinėse







4 diena. WAHIBA – MASIRAH SALA
Pusryčiai. Toliau tęsite kelionę per neaprėpiamą dykumą, kurioje pasijusite tarsi kitame pasaulyje, be jokių
kasdienybėje sutinkamų rūpesčių. Iš dykumos išvažiuosite toje vietoje, kur jūra sutinka smėlynus.
Pamatysite nepakartojamo grožio vaizdus, kurie lydės iki pat Masirah salos.  Nakvynė Viloje. 

5 diena. MASIRAH SALA
Pusryčiai. Pažintis su Masirah sala, kuri garsėja nerealiomis įlankomis ir mėnulio peizažais. Šią dieną
turėsite tikrą žuvies pikniką, kuriam žuvį pirksite nuostabioje įlankoje esančiame turguje Tai diena, kai
turėsite laiko ir pailsėti bei išsimaudyti. Nakvynė paplūdimyje palapinėse







6 diena. MASIRAH ISLAND – RAS EL HAD
Pusryčiai. Grįšite į žemyną ir vyksite link Ras El Had. Tai yra viena iš vėžlių perėjimo vietų, todėl jeigu
pasiseks, bus galimybė pamatyti dideles vėžlienes ar net jų jauniklius. Pakeliui sustosite skirtingose
įlankėlėse. Nakvynė viešbutyje

7 diena. SUR – WADI SHAB – MUSKATAS
Pusryčiai. Vyksite link Sur miesto, kuris žinomas dėl turtingo kultūrinio palikimo: stebėjimo bokštų, švyturių
bei žadą atimančio grožio. Trumpam sustosite ir prie įlankos, kur galėsite šiek tiek atsikvėpti. Vėliau
žymiuoju ir vienu gražiausių Wadi Shab kanjonu keliausite link krioklio. Milžiniškos akmenų formacijos,
skaidrus smaragdinis vanduo – puiki vieta nedideliam žygiui, kuriam reikės turėti sportinę avalynę ir
maudymosi batelius. Vėliau keliausite Muskato link. Nakvynė viešbutyje



8 diena. MUTRAH – SULTONO MEČETĖ – OPEROS TEATRAS – AMOUAGE SALONAS
Pusryčiai. Aplankysite senąjį Mutrah turgų, išvysite sultono reprezentacinius rūmus, Sultono Mečetę,
nerealų Operos teatrą ir aišku Omano Sultono kvepalų – „Amouage“ saloną. Ir tai dar ne viskas. Kas norės
ilsėtis – lauks poilsis prie jūros. Vakarienė viešbutyje





9 diena. POILSIS
Pusryčiai. Laisvas laikas prie jūros. Nakvynė viešbutyje

10 diena. POILSIS
Pusryčiai. Laisvas laikas prie Jūros. Vėlyvas išsiregistravimas ir kelionė į oro uostą.

11 diena. MUSKATAS – VILNIUS
Skrydis į Vilnių. Kelionės pabaiga.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

